
RÁMCOVÁ KUPNÍSMLOUVA— firma s vozovým parkem

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi:

PRODÁVAJÍCÍM:

SECO Pneu s.r.o. Sídlo: Žatecká 893 KRALOVICE 331 41
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, číslo vložky 16601

zastoupená: jednatelem
jednatelem
jednatelem

IČ:26379571 D|Č1CZ26379571
bankovníspojení: \ číslo účtu:

a

KUPUJÍCÍM:

VODÁRNAPLZENa.s. Sídlo:Malostranská 143/2 PLZEN 32600
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krasjkým soudem v Plzni v oddílu B, č. vl, 574

zastoupenou: generálním ředitelem

IČ:25205625 DIČ:C225205625
bankovníspojení: číslo účtu:

1. Předmět smloug

Předmětem smlouvy jsou dodávky zboží a služeb a to zejména prodej pneumatik, autodílů, autodoplňků a poskytování
servisních služeb dál jen Zboží.

2. Cena' dodací a grodeiní Qodmínkx

Cena Zboží bude fakturována podle aktuálního ceníku prodávajícího, platného v době plnění

V případě změn zákaznických podmínek bude prodávající písemně kontaktovat kupujícího

s návrhem nových zákaznických podmínek. Kupující se zavazuje zaplatit cenu fakturovanou dle podmínek specifikovaných

pro jednotlivé komodity Zboží v platné příloze č. 2 této smlouvy .
Dodávky Zboží vč. servisních služeb budou realizovány na základě zaslané dílčí objednávky kupujícím na kontaktní e-maíl
prodávajícího: kralovicerecogneucz. Ke vzniku konkrétní kupní smlouvy na dodávku Zboží dochází písemným potvrzením

objednávky. V gřígadě zakázky s celkovou hodnotou 50tisíc Kč bezDPH a více bude odběratelem vystavena zvláštní segarátní
ob'ednávka která bude vyhotovena na základě dodavatelem dodaného reálného rozgočtu zakázky. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato obiednávka podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smiuv.
Smluvní strany se dohodly, Že smlouvu k uveřeinění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Kupuiící.

Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího, ve kterém Kupující uplatnil objednávku, pokud nedošlo mezi Kupujícím a

Prodávajícím k jiné dohodě.
Kupující podpisem této smlouvy v souiadu s ust. š 26 odst. 3)zák. č. 235/2004 Sb. uděluje Prodávajícímu souhlas se zasíláním

daňových dokladů elektronicky ve formátu pdf. Odesílací adresa Prodávajícího pro fakturaci je: kralovicerecogneu.cz. příp.
QIzeanecogneu,cz. Faktury, dobropisy a opravné daňové doklady budou zasílány Kupujícímu na e-mailovou adresu:

fakturacerodarnaa

Stránka 1 z 3



Pří prodlení Kupujícího s platbami za Zbožíje Prodávající mimo jiné oprávněn pozastavit další dodávkyZboží.
Splatnost fakturje 30. dnů od data doručení kupujícímu.

3. Povinnostikuguiícího

Zboží nakoupené dle této smlouvy je určeno v převážné míře ke spotřebě Kupujícím. Kupující uvede komunikační
e-mail: , „_ prostřednictvím kterého bude
oslovován Prodávájícím s nabídkami a dalšími informacemi.

4. Odstougení od smloug

Od smlouvy lze odstoupit okamžitě v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy. Za závažné porušení
smlouvy se považuje:

- neplacení faktur za odebrané Zboží

- porušení podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh a dodatků
— v případě zjištění úpadku nebo hrozícího úpadku Kupujícího

Smlouvu lze vypovědět i bez uvedení důvodů s výpovědní lhůtou 1měsíc, která začíná běžet prvního dne měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Odstoupení od Smlouvy neopravňuje ani jednu ze stran nevyrovnat vzájemně závazky a pohledávky.

5. Povinné náležitosti smlouvy

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv)v zákonné lhůtě.

2. Uveřejněnív registru zajišťujeVODÁRNAPLZENa.s.

3. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva obsahuje obchodní tajemství, tj. skutečnosti konkurenčně významné,
určítelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, které souvisí sjeho závodem a ohledně
nichž zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Za obchodní tajemství označuje Prodávající níže
uvedené ustanovenísmlouvy:

3) Příloha č. 2

6. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na 1 rok od její platnosti.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichžjedno vyhotovení obdrží Prodávající a jedno Kupující.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran.
Kupující uděluje podpisem této smlouvy vesmyslu ust. 5 7 odst. 2) zákonač. 480/2004Sb. Prodávajícímu souhlas se zasíláním
obchodních sdělení v souvislosti s prodejem zboží nebo služeb Prodávajícího,
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb.

Stránka 2 z 3



Přílohy:
č. 1 - Základní ceník pneuservísních služeb č. 1—5

7453-m.
za stranu

p_rodávající:
v PLZNI dne.. ..ZZ..103 m

za stranu kupující: v PLZNI dne .............jméno:_ jméno:

podpis:. podpis:

razítko azítko

za stranu prodávající: vPLZNI dne.. .- ..2021.
jméno: .

podpis:..

azítk

za stranu prodávající: v PLZNI dne 27-03'2024

jména:—

pudpis:

razítko

Stránka 3 z 3



„Ře

052.5.:

„
232

2%!

3%

__šagš

„
2
_u

223

%

ĚŠEĚE

va

Šem
%

„špičce.

usegmn

„_

aš?

EEĚĚ:

28
>

waNQUA

E_cwžžozn

E_chxWN

x

a>uzooacn

aw

:EČGM

05

50:—

950

_ĚŠ

..EĚ:

S

„___iešá

:_uEÉ

Ea

:yes:"

Ea

_EomE

„53%

&

„:EB

222

_„ĚE
>
3.3

2325

9528

___wsěe

„

„:?:—>

datas.:

:oĚĚao

28

2.552

___2

now.;

ŠŠES

„58

>

.Inn

na..

av.
>

ĚovoŠ

:om.—

č.3

>..Euum>

ze_e

zošsauž

„

„SŠ

_šaos.

„:

.Eučzuš

23ng

„Šmožumzu

o>

&&

6.9.

255?

„223%

„sunt

_EuaEux

„.

90x

_

_„xuotmoa

_cuwčae

2523

90x
_

:uš

Ešus

Šáša:

oo:
_

E25"

05...

oEweaow

mx
_

__Ěmš

omg

2.380

oo:
_

ŠŠŠ

oa.
zš
>

„...a—šoa

>šuuo>2a

šou

Šiga

o.s.:

.cn;
„„

Šusta

no:
_

:_„BĚm

mv
2.2
>

2233

„Emmia

52.5

Enso

oo:
_

33233

u_n
zš.
,

2283

8%

End."

E_sšěsnoz

no:
_

:_„nťšn

u_n
zš
>

„55%

2232.

„Sv

š:..šs

_ša

Écí

m

529:

___—93:53

3.5

22253

m

mg
_

Šiša;

u_EEe.

Eins

W

no:
_

„335%

%
zš
>

2253

u_e.

Ěšo

m

99.

_

9.325:

.o;

„un

m5
8

ia
.

3.3

2328

30x
_

„těž
.
2.5

533.8

93
_

335.2:

„>V

5933

35

___—a...:

mx
_

šatna.:

„&

„___—%>

„2.52

mv.
_

55.

Ěuoa

„0.233

.ošwz

___sao

mx
_

_Šszogu

.o:
že
»
Ši

3558

mg
.

„Šňšš

„552

o>

ĚBŠŠ

.o:

__3
m:

3.5

355

no:
_

93555

„oe

zí
>

.Bwauos

.
„ia

350

$.
_

3552.

„č

898555

_uš=s__>>

„aš

miso

%

mv.
_

35.555

„BV

233_—

H
55

2an

A

mx
_

ŠŠŠ

„„a
__2
cm:

$%

926

.m

mx
_

5.222.

„me
2
8
3%

„Eno

"

_zx
_

„:

„Eau

__ŽoE

E_nuunm

.
Ex

5

uauwm

zv.
_

.s.
S

mnam

"

aumšs

_

iní;

.EŠaSŠŠÁ

35%

Sn?

___.Ewš:

Aue..

9

„st.

_ŠŠ

m

nmm—Š

_

893.38

595.82

&$:

31

EEŠĚ

.

sš

E

323

_=____os_

w

mnmšs

_

809.8

S

“%$

už

22
.

„uš
&

„sš

us.

"

90x

_

Ěmščgo

.gzam

Ešus.

9.5!

v

_

„

,

N

99.

_

_ĚEŠŠĚJĚ

o>

__ňažumzu

u:

Eman:

zná

!.aEŠ

..
m

99.
_

:_„u
2
Š
„„
59.

ŠŠŠ

w

_

.cc—!

_

.n.
2.

_

;on
an

_

.bn
ou

_

_.nu
on

(28

:wq—„o

.u-
au

_

..mn
ou

_

:S
2..

_

..na
a...

_

.=
eu

32.3—55:

295

_zmSmwm

_

C.:.ŠBĚ

měnu:“

B.:.šamz..

Šnwsmn



onu \!Kc
semtam úxau mint

muni phchy'
ltdnolh MMII! mnu

do11,5-
mHnlnm
mn.!-

1KOLOna

ni d\sku 1 KOLO vomiaMom.vc mmm na www

na disku 1 KOLO v: hummb-sznznm

na disk 1KOLO vc mmoetmc hullinhbcz

: dmku 1 KOLO ve

1

1

Mob>|níservls(do3kol)-plánovaný 1KOLO nan-nk :

Mnbclnísams(4avícekol)-plánovaný 1KOLO unum :
ŽŠ Mubqlníservis (Alime)-navarunlvýjezd 1 vÝJaD mmm mmmum :

; Š Mumlni servu (E umo) - havarijní výlezd 1 WJEZD mmm Pon m muz mnm wu no :

Manualsem: (cumo)-havsmnivy'iezd 1 \mezn alma Pwinnn—osnan-ndsvitek :

Subazakm 1KM unum :

mw. mmm.

m vm „*

vanu

vcmnam neano

21 25 mm:

vennlu

vc mnm..omml

unplmn

ihúby

vcmnm..

Kontrolamwpngumanky Komvohmounxymmmm:. . mw „..-„mw

vů mmu

účiwlrwvMlNa.nkm

mmm \:MINa. muzu“

uCluvinuvM\Nm.lkmbaw

umunn»:Mm

nákladní

nákladní.

( cmz

mk. nd171dozsum2

1 KS vlevood251m500cm2

') Komplmlplum mame výmlnukm,pnuuvanuae/vlazky.mmm vc :nngr uovnuzl, mnmdomuclplochyum, mmmvzduchem*)Kumplmnšpumunhsnhuie.výmlnum.,pneuve.rxuša/vlntky.mmmuusedaclplnmykolammmvlauchomv
'") Survisuhmuja. mmmsmunů/mnicpiidopsanýmmomentem
Všechnv canv isou undenv v Kč hn DPH

Ozn-čcnlpneuvramci(ohmocenlku,: mmm omaku!pramaplmPonpcjmmpmum-uuurozumíkompletnikalulnslavajínl:. ; summit.dixkuvemu /dula .husllclhnmám:
v mi "Munichllužub.auhrmnl un. mm"nnmvnvchmmm tom omvložkvdo nacm\ .vwnznvlnlchm-nsnammluvy.: uuu dowaun.vma mmnení cena. „vyvažnvnclch ' .;(průLok. , . mnm npmnýcn ventilu .mnmnníchemin.
Pnplnmznmnhllnluma "pfvpučhůvi!(xákllnnlmpneumlsnlmpoložkámv cmnavanjnmovýjelnujezahrnutokuumumvnsnuEakmodpmvozovny

coul v Kč

unum pm „mmmpn-u
112175“ “19.5"

IIIJIHIHT



Sm

chute

_

Sm

zon

.

nám

co

2m

..mN

2m

uuu

.

mén

Nu

c.:

n.."v

un

adr

ha:

.a)

:=

ou

Sw

rou

BD

Em

nun

.

mám

tu

Zm

..na

EU

na

mém

mu

92.

.
m.:

=

wir

___Ššea

%

_Šm

%

ošessgs

„5555

!

25?

„55:52

„50
>

quweon

E_šÉomŠE

E_zumiwu

__

Šamancn

am

:ečmw

B_EEDE

menu

535

„52.25

a
3:3

25.3

3%

53.3?

„
%

3253

99.

55:59.

5:5:

3

„šasšca

5m5š

una

šaman

„š

58%

ocš

„_
3.58

529

055
>
$%

5825

.!Eazo

_ĚEoE

m

c__.=u>

„a_wcuEE

5>c>2no

mama

“===sz

Em:

nouzi

__uŠžwm

0:3

>

5233

532

.Šošamš

„>
&&

.se.

955.5,

135%

255

Ian

No..

3.

>

Šang..

..na

3.3

>==oom>

39.2

ŠčŠm—už

„

223

_

čas.

A..

2955.

_.

901

_

značen

__ĚÉE

„52.5

99.

_

„aš

ŽŠ:

595515

001
_

ŠŠŠ

e_n
zš.
>

Egona

555,95

3%

Ešus

„5.5

35
„„

ŠŠŠ

ao:
_

hanna

sš
u_n
25
>

„532%

„23:25

„85%

Emme

005

35.5%

u_n

2.:
>

955.03

855

„5555

„%$—„33sz

mx

_

Eng.;

05252

mzoEŠ

no:
_

„38

„a_n
a_n
zš
>

83an

.:.—„ŽE

&&

355%.

3.5

525

5%!

„552553

aa

„558%

m

mv.
_

35:95

3559.

5355

w

nc...
_

Šnošž

%
z.:
>

5233

mě.

___Šo

W

901
_

35555

3
Š
no
S
„Š
.
35

50528

..

99.

.

ŠĚ

.
3%

5328

99.

_

35555

„Ě

52%

35

522.:

mx
_

322.5

„EV

:_52

%$:

mx
_

w_9_

Ěooa

_umuwwou

£ch

.čmžo

mx
_

;ňosšš

oz

9.3

„

35

„2.553

mx
_

„swssuš

532

„>

„553%

Š
že
„5
$%

Naši

no:

_

9.322:

„any

zŠ

>
,

Ewana;

.

žá

!,an

mx
_

?_qtawE

uma

3235.55.

„umučnšš

amen

w>waO

W

9.

_

33555

uma“

mcmuam

NN

zucn

Šmao

m

mx
_

„5355

„sv
mu
8
3%

253

m

_

mx
_

35555

mě
vu
%
&%

258

n

ě.
_

„

„232505

___aasméx

Nmnumm

s_x
_.

Ex

mu

mnnmw

“

„Hm..„S

_

isna

__ŠĚŠ

885

3.95

E1Ě55u>u5

G5:
ov

„sš
_

592

W

nNmŠ>

_

„8.38

8

„35.03

_

3,9%

na.?

5.552

.
35..
„:

„_23

.W

on25

_

ŠŠŠ

mo

mnam:

uno?

5592

.
35;
5

„.as

sos

"

040x

_

Ěměcqň.

„Ear

522

39.

_

..

3553an:

%

040x

_

€u=u=uu>

ŠŠŠ

.u>

552233“

„Ž

in.....

mc

%$

255?

m

99.
_

93
»:
Š
„_
uš

ŠŠŠ

%

_
„.=
_,
_
É,

%;

,

..

===.

zoš

_zgšmw

ĚFš—„wzm

EN
_

ES

)!...(ŽJWZL

Em
_

hn!



leuul memu“ „...
uu-

luu ; m

ur...-
mmlml

Imw-um

tr „ w uuu—
no _WleW/mmmly-AKMYDVMMlI'l-HNvmw-

mgxn r » un '
vmm.wmmmm<mwmwm m
I-wu nakou. ="

u;w„„mw<m.m

mumum.lenvuu|umuum

mm

mnou
w—xmmn „mmm
:- unum

vv-mu-w-u-uewm mnm. www mm

mmm“ meu

WLMÁA. n „u
5231 „my ::v-unuvcman m..,
GITATNIWLRKDVE lLuva

vmwxuymmwne-u—tvew-mm mmnm

mr
M;

[!“-1

mm

Im “ | I
P“

|.r „.

M;-

;. < „.
Rummy“

nmmum
szlwviRuNFLEm-mpym

MMM—
Wwwmm

MM.

-— . am
. mu

minim

<mm
<mm
<mo
<mw
<ma
.mm
.Ks
%?
<Ks

"ms. .aan wumo
YFMS-EŠMNUMW 05

W uno mvuwnum
n n m >...< mm „...Na-„„

Ymma' m Imm mmmu '
Wwwduloh .mn
Bulhar“— „s
mimokřdmmlwm wu

ws

vuamve-w Iw wmm nm
M\mnmmmhu-ml—n

wm mlmlllmm—uumm .mmĚmmmn-mwu rm.„wm„nex
ma.....qum Nimrv-a ummm. mm mm „nm-umum-nmmmm



535

EEE.:

»
$%
\

2.52

3%

„93.83

u
3

>šouo>2n

un

Exam

ou

ušEEEgz

92:sz

2

aus.?

o

5328

E_Ssšzaca

E_cvmšwn

..

225023

na

změnu

o..:

59:

950

„Émnm

29.

55352

___.:NE

3

25535

EES

una

„manga

91
_

women

acmaašn

!

:šcmu

Enzo“

SE.!

>

:!a

_cwowcno

u_Emzu

__:NEŠE

„

a_wtmič

$Ě>an

:oÉEWucmňQm:

menu

m.zčcmu

_:o:

nwwaa

_ĚŽEŠ

vše

>

a_mc2m5

zatm>uwm>>>

»

;u.>c>n5o

r_uĚwon

mame

55555

&

nmmšm

zacačwm

38

>

:mo

nun

ox
>

>:ouo>=

=Dm_>:ao

>=...umm>

EmEšš

52%:

žwgšmšg

Naše

ší

533_5352

:
.šcq

5.9.

355?

22330

šmok

55353.

>.

99.

_

žvmamoa

55:55

„»EĚĚ

0.61

_

zná

€>>o=

523%:

no:
_

Ě>Bu>5a

zenu

653%

05.5

_uwa

mu

Ěggt

|

no:

_

95:33

a_n

zš
>

83203

„Emmia

.mešu

Eino

|

|

co:
_

_šBgšw

a_n

2.2
>

„5353

„!$

23%

wsoisčyawz

|

no:
.

3322"

%

2.2
>

2955;

535295

„R:

25:29

...si

5%..—

!

zmemv:

5:23:23

accu

_cwěcwšm

m.

|

mx
_

šikana

u_ošu

„35

H

|

ao:
_

_zmnošxm

%

zš
>

2233

29.

533

W

|

99.

_

„:_mcaie

.o:
Š
„,a
ov
ši
.

Era

5328

m

\

90x

_

6%?

.

:mca

5323

|

049.

_

33:32:

oč

Enii

=wcn

E33:

\

mv.
_

_

u_n.:

uns

2:52

NESE

|

mx
_

29.

Ěooa

Baumann

.!ch

E930

1

mx
_

_Šožwmzu

Ž

3%

„

>ch

3858

[

mx
_

„Eurašš

Emma:

o>

„Šožoaš

„Ě
žn
„:

_Ěa

WEEE

[

-
no:

_

.:

_.ŽNE

„an

z_s_

>.

maminet.

.

:wca

3an

.W

|

mx
_

_Emmtžus

!

mmoierČ.

__omuzwšš

58

5an

m

\

mv.
_

„525535

5

mcoušm

na
%R

!,an

W

|

mv.
_

„525532

&
$%

283

M

M

_5.
_

5__
ms

mnam

|

ammšš

_

92.3

652386988

„aaa

unu?

uč:

.

65..

uv

__zmm

|

nm:.S

_

603.860

„Sam.oq!

mnam“

“„o—>>

___.Emš..

.

35:

&

„EB

%

|

„„Náš

_

Šášoao

ĚAĚ

num.?

5.522

.
35:
&

„Eom

."

|

numšS

_

řasám

.
É.

uuu?

mu

Šima

.
923

M

|

040x

_

_.Éwščwa

.

:S.

3.3

m
mv

u_čmm

..

Box

_

552%

.
:e.
_.
„3

%$

5.522—

|

39.

_

5351

Eanes.

%

|

99.

_

„52552

52%.:

.s,

.žwešmš

„Ž

3%

„:
:mš

m$5>>

m

,

99.
.

„Š
„:
Š
a
se.

„55%

m

v
..a
co

..“—Mb.

GMM“

.!
uo

.=
%

.S
ua

„.“-th

_Váowh.

.=
va

.=
%

!cučnží

ší

Šang...

Šugcuauš

2852.25

261585..

oŠEE

aěoci

280.516;

...asi—iš

uHHUn_

zoš

_waxmm

B_E—Šmzm

mšgwšaza

ĚF<Šmzn

w>o._m>scE




